Проект
Муниципальный район «Красночикойский район»
АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА «КРАСНОЧИКОЙСКИЙ РАЙОН»

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
____________ 2023 года                                                                №  _____                                                                                                     с. Красный Чикой
О  внесении изменений в постановление администрации муниципального района «Красночикойский район» от 06.07.2021 года № 398 «О некоторых вопросах реализации законодательства об обеспечении доступа к информации о деятельности администрации муниципального района

 «Красночикойский район»
Во исполнение Федерального закона от 9 февраля 2009 года № 8-ФЗ «Об обеспечении доступа к информации о деятельности государственных органов и органов местного самоуправления», в целях обеспечения доступа граждан, организаций, общественных объединений к информации о деятельности и в соответствии со статьей 25 Устава муниципального района «Красночикойский район» администрация муниципального района «Красночикойский район» постановляет:

1. Внести следующие изменения в постановление в постановление

администрации муниципального района «Красночикойский район от 06.07.2023года № 398 «О некоторых вопросах реализации законодательства об обеспечении доступа к информации о деятельности администрации муниципального района  «Красночикойский район»:

1.1 Пункты 4.1,4.2,4.3,4.4, 4.5 изложить в новой редакции:

« 4.1. размещение информации и муниципальных нормативных актов на официальном сайте администрации – Минимулина Нина  Александровна, главный  специалист управления делами;

4.2. обнародование (опубликование) официальной информации и муниципальных правовых актов в средствах массовой информации – Каденева Наталья Александровна, документовед управления делами;

4.3. размещение информации в здании (помещениях) администрации, и в иных отведенных для этих целей местах – Минимулина Нина Александровна, главный  специалист управления делами;

4.4. присутствие граждан (физических лиц), в том числе представителей организаций (юридических лиц), общественных объединений, государственных органов и органов местного самоуправления, на коллегиальных заседаниях –Алтынникова Наталья Викторовна, управляющий делами;

4.5. предоставление пользователям информации по их запросу, информации о деятельности администрации Минимулина Нина Александровна, главный  специалист управления делами»
1.2  В Приложение № 2  слова «отдел организационно- кадровой работы» заменить на «управление делами».
 2. Настоящее постановление   официально опубликовать (обнародовать)  в уполномоченном органе печати, разместить на официальном сайте муниципального района «Красночикойский район».

 Глава муниципального района

«Красночикойский район»
Е.А. Гостев